
ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Lednica,na kameni

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1.9.2021  1Nástupište:

Dolná Breznica,rázc.
5:17
…Îń

5:17
±+çÎ

5:18
…Îń

6:59
…Îń

7:27
…±ÎÂ

7:32
+

10:07
…±ÎÂ

12:32
…Îń

13:05
+

13:05
±ńÂ

13:12
…Îń

15:13
+

15:55
…Îń

16:57
…Îń

17:07
±+çÎ

20:59
±çÇ

20:59
+ŃŃ

21:12
…Îń

Dubnica n.Váhom,kolonky
6:08
…Îń

7:32
…çń

7:35
±ńÂ

12:46
…Îń

Dubnica n.Váhom,SPŠ
6:08
…Îń

7:32
…çń

7:35
±ńÂ

12:42
+

12:46
…Îń

Dubnica n.Váhom,ZVS
4:51
…çĐ

4:51
…çń

6:08
…Îń

12:42
+

12:46
…Îń

16:52
±+çÎ

Horovce,Jednota
4:51
…çĐ

4:51
…çń

4:55
…ĐŰ

6:08
…Îń

7:32
…çń

7:32
…çŰ

7:35
±ńÂ

8:02
…ÇÂ

9:16
+

10:07
…±ÎÂ

12:42
±ńÂ

12:42
+

12:46
…Îń

13:48
…ÇÂ

15:22
…Îń

16:52
±+çÎ

17:01
…Îń

20:35
…ÎÎ

Ilava,aut.st.nem.
4:51
…çĐ

4:51
…çń

6:08
…Îń

7:32
…çń

7:32
…çŰ

7:35
±ńÂ

8:02
…ÇÂ

9:16
+

10:07
…±ÎÂ

12:42
±ńÂ

12:42
+

12:46
…Îń

15:22
…Îń

16:52
±+çÎ

17:01
…Îń

Lednické Rovne,Horenická 
Hôrka 5:17

…Îń
5:18
…Îń

6:59
…Îń

7:27
…±ÎÂ

7:32
+

12:32
…Îń

13:05
±ńÂ

13:12
…Îń

13:48
…ÇÂ

15:13
+

20:35
…ÎÎ

20:59
±çÇ

21:12
…Îń

Lednické Rovne,nám.
5:17
…Îń

5:17
±+çÎ

5:18
…Îń

6:59
…Îń

7:27
…±ÎÂ

7:32
+

10:07
…±ÎÂ

12:32
…Îń

13:05
+

13:05
±ńÂ

13:12
…Îń

13:48
…ÇÂ

15:13
+

16:57
…Îń

17:07
±+çÎ

20:35
…ÎÎ

20:59
±çÇ

20:59
+ŃŃ

21:12
…Îń

Púchov,žel.st.
5:17
…Îń

6:59
…Îń

7:27
…±ÎÂ

7:32
+

12:32
…Îń

13:05
±ńÂ

13:12
…Îń

15:13
+

20:59
±çÇ

21:12
…Îń

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 23. 12. 2020 do 7. 1. 2021,1. 2. 2021,od 15. 2. 2021 do 19. 2. 2021,od 1. 4. 2021 do 6. 4. 2021,od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021,od 28. 10. 2021 do 29. 
10. 2021,od 13. 12. 2020 do 22. 12. 2020
ÎÂ  -nepremáva 26. 12. 2020,1. 5. 2021,8. 5. 2021
ÎÎ  -nepremáva 31. 12. 2020
Îń  -nepremáva od 28. 12. 2020 do 31. 12. 2020
çÇ  -premáva tiež 28. 12. 2020,29. 12. 2020,30. 12. 2020, nepremáva 26. 12. 2020,1. 5. 2021,8. 5. 2021
çÎ  -premáva tiež 28. 12. 2020,29. 12. 2020,30. 12. 2020,31. 12. 2020
çĐ  -nepremáva od 24. 12. 2020 do 1. 1. 2021,od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021
çń  -nepremáva od 13. 12. 2020 do 30. 6. 2021,od 1. 9. 2021 do 11. 12. 2021
çŰ  -nepremáva od 28. 12. 2020 do 31. 12. 2020,od 8. 1. 2021 do 31. 1. 2021,od 22. 2. 2021 do 31. 3. 2021,od 7. 4. 2021 do 27. 10. 2021,od 2. 11. 2021 do 11. 12. 
2021,od 21. 12. 2020 do 23. 12. 2020
ĐŰ  -nepremáva od 13. 12. 2020 do 27. 12. 2020,od 31. 12. 2020 do 11. 12. 2021
ŃŃ  -nepremáva od 24. 12. 2020 do 26. 12. 2020,31. 12. 2020
ńÂ  -premáva tiež 28. 12. 2020,29. 12. 2020,30. 12. 2020,31. 12. 2020, nepremáva 26. 12. 2020,1. 5. 2021,8. 5. 2021

  …   -premáva v pracovné dni  
  +   -premáva v nedeľu a vo sviatok  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Lednica,na kameni

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1.9.2021  2Nástupište:

Lednica,konečná
5:52
…Îń

6:21
…Îń

7:03
…ĐŰ

7:07
…Îń

7:08
…ÇÇ

7:12
+

7:12
±ńÂ

7:28
…ÇÂ

9:33
…±ÎÂ

10:59
+

11:03
…±ÎÂ

11:53
…±ÎÂ

11:55
+

12:47
…Îń

13:36
…ÇÂ

14:38
…ÇÇ

14:41
…ÇÂ

14:48
+

14:48
±ńÂ

15:15
±ńÂ

15:24
…Îń

16:02
+

16:08
…Îń

16:30
+

19:13
±+çÎ

19:16
…Îń

19:18
±+çÎ

19:18
…Îń

22:19
+ŃŃ

22:22
±çÇ

22:27
…Îń

22:45
…ÎÎ

23:05
…Îń

Lednica,OcÚ
5:52
…Îń

6:21
…Îń

7:03
…ĐŰ

7:07
…Îń

7:08
…ÇÇ

7:12
+

7:12
±ńÂ

7:28
…ÇÂ

9:33
…±ÎÂ

10:59
+

11:03
…±ÎÂ

11:43
…ÇÂ

11:53
…±ÎÂ

11:55
+

12:47
…Îń

13:36
…ÇÂ

14:38
…ÇÇ

14:41
…ÇÂ

14:48
+

14:48
±ńÂ

15:12
…Îń

15:15
±ńÂ

15:24
…Îń

16:02
+

16:08
…Îń

16:30
+

16:54
…Îń

19:13
±+çÎ

19:16
…Îń

19:18
±+çÎ

19:18
…Îń

22:19
+ŃŃ

22:22
±çÇ

22:27
…Îń

22:45
…ÎÎ

23:05
…Îń

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 23. 12. 2020 do 7. 1. 2021,1. 2. 2021,od 15. 2. 2021 do 19. 2. 2021,od 1. 4. 2021 do 6. 4. 2021,od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021,od 28. 10. 2021 do 29. 
10. 2021,od 13. 12. 2020 do 22. 12. 2020
ÇÇ  -premáva od 4. 1. 2021 do 7. 1. 2021,1. 2. 2021,od 15. 2. 2021 do 19. 2. 2021,od 1. 4. 2021 do 6. 4. 2021,od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2021,od 28. 10. 2021 do 29. 10. 
2021
ÎÂ  -nepremáva 26. 12. 2020,1. 5. 2021,8. 5. 2021
ÎÎ  -nepremáva 31. 12. 2020
Îń  -nepremáva od 28. 12. 2020 do 31. 12. 2020
çÇ  -premáva tiež 28. 12. 2020,29. 12. 2020,30. 12. 2020, nepremáva 26. 12. 2020,1. 5. 2021,8. 5. 2021
çÎ  -premáva tiež 28. 12. 2020,29. 12. 2020,30. 12. 2020,31. 12. 2020
ĐŰ  -nepremáva od 13. 12. 2020 do 27. 12. 2020,od 31. 12. 2020 do 11. 12. 2021
ŃŃ  -nepremáva od 24. 12. 2020 do 26. 12. 2020,31. 12. 2020
ńÂ  -premáva tiež 28. 12. 2020,29. 12. 2020,30. 12. 2020,31. 12. 2020, nepremáva 26. 12. 2020,1. 5. 2021,8. 5. 2021

  …   -premáva v pracovné dni  
  +   -premáva v nedeľu a vo sviatok  

TransData - software


